
 

 

2022 年 6 月 25 日 

各位 

 

当社元社員の起訴・最終送検について  

 

 

2022 年 5 月 26 日付「当社元社員の逮捕について」にてご報告しておりました当社元社員による不

正な取引行為に関し、2022 年 6 月 24 日、会社法違反（特別背任）の罪で起訴された当社元社員

に対する最終送検がされました。お客様をはじめ、ステークホルダーの皆様に、多大なるご心配とご

迷惑をお掛けしておりますことを、重ねて深くお詫び申し上げます。 

 

当社としましては、引き続き捜査機関に協力して参りますとともに、再発防止に向けて内部統制及び

管理体制を一層強化し、コンプライアンスの徹底に取り組んで参ります。 

 

 

【本件問い合わせ先】 

 

セキスイハイム中四国株式会社 本社 経営管理統括部 （担当：中東 ナカヒガシ） 

電話：086-235-3322 

 

 

 


